

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupiště v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
Díl: 1 Zemní práce															
1	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	123,859	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
2	132 20-1213.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	410,170	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, v hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
3	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	410,170	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
4	132 30-1213.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	272,704	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, v hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
5	132 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	272,704	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
6	132 40-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	215,930	0,010	2,248	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení ručně i strojně, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
7	132 50-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	215,930	0,017	3,675	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, jakékoliv množství, v hornině 6, hloubení ručně i strojně, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
8	131 30-1202.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	4,552	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
9	131 40-1202.R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	12,886	0,008	0,107	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
10	131 50-1202.R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	12,886	0,015	0,198	0,00	0,00					Položka obsahuje: Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 6, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
11	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	90,630	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
12	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	81,400	0,025	2,017	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
Projektant, firma :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
13	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	711,320	0,001	0,704	0,00	0,00					Položka obsahuje: Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m, pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
14	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	711,320	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
15	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	1 860,013	0,001	1,600	0,00	0,00					Položka obsahuje: Zřízení pažení a rozepření stěn rýh, příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m, pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů. Cena položky je vč. zařízení staveniště, zabezpečení výkopů - osazení zábran, oplocení, osvětlení výkopů - provedení zabezpečení dle požadavků BOZP.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
16	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	1 860,013	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
17	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	811,284	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
18	161 10-1151.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	457,632	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
19	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	811,284	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
20	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	457,632	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
21	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	811,284	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
22	162 70-1155.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	457,632	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
23	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1 268,916	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhutněných nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

Název stavby :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

Název PS,SO : SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma : Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 304

Datum zpracování : 09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
24	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	811,284	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Poplatky za skládku horniny 1-4. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
25	199 00-0003.R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	457,632	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Poplatky za skládku horniny 5-7. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
26	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet štěrkodrtí se zhutněním	m3	1 036,754	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku (štěrkodrti) po vrstvách. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
27	583-44197	Štěrkodrtě	t	1 814,320	1,000	1 814,320	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku štěrkodrtě (vhodné frakce, vhodné k hutnění na požadovanou míru zhutnění) vč. dopravy štěrkodrtě. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
28	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	122,311	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Obsyp potrubí, bez prohození sypaniny, sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
29	583-37331	Štěrkopísek	t	214,044	1,000	214,044	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku štěrpísku fr. 0-4 vč. dopravy štěrkopísku. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za			1 Zemní práce					2 038,91240		0,00					
Díl: 2			Základy,zvláštní zakládání												
30	212 75-0010.RAB	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, světllost trub 10 cm	m	754,600	0,438	330,36390	0,00	0,00					Položka obsahuje: Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, DN 100 mm, Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. S výkopem rýhy. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
31	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) základ.patky pod skříně na uskladnění hadic	m3	2,304	2,525	5,81760	0,00	0,00					Položka obsahuje: Beton základových patek prostý z betonu C 16/20 - dodávka vč. uložení . Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za			2 Základy,zvláštní zakládání					336,18150		0,00					
Díl: 4			Vodorovné konstrukce												
32	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	58,243	1,132	65,94300	0,00	0,00					Položka obsahuje: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, dodávka štěrkopísku vč. uložení a dopravy. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál vč. dopravy štěrkopísku. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
33	452 31-3141.R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	2,800	2,500	7,00000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20, z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
34	452 35-3101.R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	28,000	0,005	0,13440	0,00	0,00					Položka obsahuje: Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí, bloků pro potrubí, v otevřeném výkopu, vč. odbednění. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

Název stavby :

Název PS,SO :

Projektant, firma :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Marta Novotná

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

SO 304

09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
35	451 54-1111.R00	Lože pod šachty ze šterkodrtě	m3	8,728	1,703	14,86740	0,00	0,00					Položka obsahuje: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrtě v otevřeném výkopu, dodávka šterkodrtě vč. uložení a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				87,94480		0,00							
Díl: 5		Komunikace													
36	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,800	0,371	1,03820	0,00	0,00					Položka obsahuje: Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm, dodávka šterkodrtě vč. uložení, zhutnění a dopravy. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
37	451 57-7777.R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	2,800	0,162	0,45340	0,00	0,00					Položka obsahuje: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu), tloušťky do 10 cm, v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, z kameniva těženého, dodávka kameniva vč. uložení, zhutnění a dopravy. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
38	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě	m2	2,800	0,074	0,20690	0,00	0,00					Položka obsahuje: Kladení zámkové dlažby, tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm, kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
39	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	4,000	0,112	0,44880	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého, se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou, vč. dodávky betonu a malty. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
40	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	0,500	2,525	1,26250	0,00	0,00					Položka obsahuje: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby, z dlažebních kostek z betonu prostého C 12/15, dodávka betonu vč. uložení, hutnění a dopravy. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za		5 Komunikace				3,40980		0,00							
Díl: 8		Trubní vedení													
41	899 62-3151.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	3,701	2,525	9,344	0,00	0,00					Položka obsahuje: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, dodávku betonu vč. uložení. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
42	894 40-1211.R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/12	kus	74,000	0,021	1,562	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení betonových dílců pro šachty - skruží rovných o rozměrech 250-1000/120 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	



FORMULÁŘ 5

Název stavby :

Název PS,SO :

Projektant, firma :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Marta Novotná

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

SO 304

09/2014

číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základn y	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
43	592-24366.A	Dno šachetní plné TBZ-Q.1 100/60 V bez prostupů pro potrubí	kus	19,000	1,600	30,400	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; bez prostupů pro potrubí (slepé dno), h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
44	592-24150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	8,000	0,250	2,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
45	592-24152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	47,000	0,520	24,440	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
46	894 40-2211.R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/12	kus	19,000	0,021	0,401	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení betonových dílců pro šachty - skruží přechodových o rozměrech 600/1000/700/120 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
47	592-24354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	19,000	0,449	8,531	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 180 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
48	894 40-3011.R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	63,000	0,039	2,459	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení betonových dílců pro šachty - stropních jakéhokoliv druhu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
49	592-24174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	20,000	0,024	0,480	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
50	592-24175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	22,000	0,039	0,858	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
51	592-24176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	9,000	0,051	0,459	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
52	592-24177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	6,000	0,068	0,408	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
53	592-24177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	6,000	0,080	0,480	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
54	592-24373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 dodávka + montáž	kus	74,000	0,002	0,148	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
55	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	19,000	0,007	0,133	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
56	552-43346.A	Poklop kruhový lit. průměr 600 mm D400 např.rexess viz.technická zpráva str.13	kus	19,000	0,162	3,078	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku poklop kanalizační litinový; D výrobu 600 mm; únosnost D 400 kN, např.rexess viz.technická zpráva str.13. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základn y	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
57	561	Vyvrtnání otvoru DN35-40 do litinového poklopu	soub	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Vyvrtnání otvoru DN35-40 do litinového poklopu pro nasunutí uzavíracího klíče. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, na doměření přesného umístění otvoru před realizací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
58	574	Klíč uzavírací k šoupátkům přípojky dodávka, viz.technická zpráva str.12	kus	4,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku klíč uzavírací k šoupátkům přípojky viz.technická zpráva str.12. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
59	565	Kotvení zemní soupravy ke stěně bet.šachty objímky- dodávka,montáž,navrtávka,kotevní mat.	soub	57,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Kotvení zemní soupravy ke stěně bet.šachty objímky- dodávka,montáž,navrtávka,kotevní mat. - Kompletní dodávka a montáž v šachtě. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
60	567	Zabezpečení potrubí a armatur v šachtách PŠ proti zamrznutí - izolace	soub	20,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Zabezpečení potrubí a armatur v šachtách PŠ proti zamrznutí - izolace - Kompletní dodávka a montáž v šachtě. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
61	894 43-2111.R00	Osazení plastové šachty revizní prům.300 mm vč. zaříznutí trubky PP DN300	kus	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení plastových šachet revizních průměr 300 mm, vč. zaříznutí trubky PP DN300, vč. obetonování spodní části, dodávky betonu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
62	286-97140.21	Roura šachtová PP UR2 SN16 - 330/300 dl.6000 mm	kus	2,000	0,025	0,050	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku roura šachtová PP UR2 SN16 - 330/300 dl.6000 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
63	286-97140.0	Roura šachtová PP UR2 SN16 - 335/300 dl.2000 mm	kus	1,000	0,008	0,008	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku roura šachtová PP UR2 SN16 - 330/300 dl.2000 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
64	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	19,000	0,005	0,089	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
65	553-40022	Poklop ocel.300/300 pochozí+rám, žárově zinkovaný vč. pantu a madla - viz. technická zpráva str.13	kus	19,000	0,005	0,087	0,00	0,00					Položka obsahuje: Poklop ocel.300/300 pochozí+rám, žárově zinkovaný vč. pantu a zasunovacího madla - viz. technická zpráva str.13. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
66	452 31-1151.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 20/25 PODKLADNÍ DESKY POD POKLOPY ŠACHET PL	m3	0,713	2,500	1,781	0,00	0,00					Položka obsahuje: PODKLADNÍ DESKY POD POKLOPY ŠACHET PL - Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého C 20/25, provedení vč. dodávky betonu vč. uložení. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
67	566	Kotvení svislého potrubí ke stěně plast.šachty objímky- dodávka,montáž,navrtávka,kotevní mat.	soub	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Kotvení svislého potrubí ke stěně plast.šachty objímky- dodávka,montáž,navrtávka,kotevní mat. - Kompletní dodávka a montáž v šachtě. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
Projektant, firma :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
68	871 25-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm montáž chrániček	m	123,750	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
69	286-13460.7	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 110x10,0 mm chráničky pro PE40	m	125,606	0,003	0,394	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE RC Protect SDR 11 110x10,0 mm chráničky pro PE40. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
70	273-44385	Manžeta na chráničky EPDM 40 x 110 mm dodávka a montáž	kus	38,000	0,001	0,019	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž těsnících manžet chrániček. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
71	871 31-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm montáž chrániček	m	85,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 160 mm v otevřeném výkopu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
72	286-13461.0	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 160x14,6 mm	m	86,275	0,007	0,576	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE RC Protect SDR 11 160x14,6 mm chráničky. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
73	273-44388.7	Manžeta na chráničky EPDM 110 x 160 mm dodávka amontáž	kus	82,000	0,001	0,082	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž těsnících manžet chrániček. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
74	871 25-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	635,600	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
75	286-13460.7	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 110x10,0 mm	m	645,134	0,003	2,026	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE RC Protect SDR 11 110x10,0 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
76	871 17-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	133,250	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm v otevřeném výkopu. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
77	286-13460.2	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 40x3,7 mm	m	135,249	0,000	0,058	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE RC Protect SDR 11 40x3,7 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
78	871 16-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových v šachtě d 32 mm	m	0,100	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v šachtě. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
79	286-13431	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm SDR11	m	0,102	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE100 32 x 3,0 mm SDR11. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	



FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
Projektant, firma :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
80	857 26-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	29,000	0,000	0,012	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž litinových tvarovek na potrubí vodovodním tlakovém jednoosých, v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
81	552-55564	Přechod přírubový FFR DN 100/80	kus	3,000	0,013	0,039	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 100 mm; l = 200 mm; šedá litina. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
82	422-94204	Příruba jištěná DN 100	kus	13,000	0,008	0,104	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku příruby s jištěním DN100. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
83	286-53766	Nákrůžek lemový PE 100 d 110 mm	kus	13,000	0,000	0,005	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž lemového nákrůžku PE 100 d 110mm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
84	857 24-4121.R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	3,000	0,000	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž litinových tvarovek na potrubí vodovodním tlakovém odbočných, v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
85	552-55306	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 80/50 mm	kus	1,000	0,012	0,012	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou šedá litina; PFA 10 bar; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; povrch. úprava silikon-akrylárový nátěr. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
86	552-55310	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 80/80 mm	kus	2,000	0,019	0,037	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou šedá litina; PFA 10 bar; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava silikon-akrylárový nátěr. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
87	857 26-4121.R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	5,000	0,001	0,003	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž litinových tvarovek na potrubí vodovodním tlakovém odbočných, v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
88	552-55314	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm	kus	5,000	0,022	0,112	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou šedá litina; PFA 10 bar; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava silikon-akrylárový nátěr. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
89	857 24-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	32,000	0,000	0,007	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž litinových tvarovek na potrubí vodovodním tlakovém jednoosých, v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
90	552-59982	Koleno přírubové Q DN80-90°	kus	6,000	0,009	0,054	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
91	552-55741	Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm	kus	6,000	0,014	0,083	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; L = 165 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
92	552-55558	Přechod přírubový FFR DN 80/50	kus	5,000	0,009	0,045	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 50 mm; DN 2 = 80 mm; l = 200 mm; šedá litina. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

Název stavby :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Název PS,SO :

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :

Marta Novotná

Zatřídění objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 304

Datum zpracování :

09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
93	552-51212	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.200mm	kus	2,000	0,009	0,017	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
94	552-51219	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.500-900mm k hydrantů (dl.dle potřeby)	kus	4,000	0,014	0,056	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, tvárná litina; přírubová; DN 80; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid, (dl.dle potřeby). Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
95	552-51216	Trouba přír.litin.FF DN80 dl.400mm	kus	2,000	0,011	0,022	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 400,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
96	552-51218	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.600mm	kus	1,000	0,013	0,013	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 600,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
97	552-51223	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.1000 mm	kus	1,000	0,018	0,018	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 1000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
98	552-51224	Trouba přír.litin. FF DN80 dl.1200-1500 mm (dl. dle tl.stěny šachty a dle odstupu šachet)	kus	1,000	0,024	0,024	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; (l 1200-1500 - dl. dle tl.stěny šachty a dle odstupu šachet); uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
99	552-55800	Příruba XG vrtaná DN 80 mm/ 6/4"	kus	1,000	0,004	0,004	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku příruba XG šedá litina; DN80, vrtaná na 6/4". Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
100	552-55800.M	Příruba XG vrtaná DN 80 mm/ 1"	kus	1,000	0,004	0,004	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku příruba XG šedá litina; DN80, vrtaná na 1". Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
101	422-94203	Příruba jištěná UNI EXTRA DN 80	kus	1,000	0,007	0,007	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku příruba jištěná UNI EXTRA DN 80, litinová. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
102	422-94103.M	Čistící kus s filtrem DN 80 vč.přírubového těsnění	kus	1,000	0,008	0,008	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku čistící kus s filtrem DN 80 litinový vč.přírubového těsnění. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
103	286-53149.M	Vsuvka ISIFLO d 50 mm dodávka a montáž	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž vsuvka tlaková ISIFLO d 50 mm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
104	286-53148.M	Vsuvka ISIFLO d 32 mm, dodávka a montáž	kus	2,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž vsuvka tlaková ISIFLO d 32 mm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
105	286-53155.M	Přechodka ISIFLO 32 x 1", dodávka a montáž	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž přechodka tlaková ISIFLO 32 x 1". Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
106	286-53123.M	Tvarovka T ISIFLO 32x32x32	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž tvarovka tlaková ISIFLO - tvarovka T 32x32x32. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
107	722 22-3182.R00	Kohout kulový výtokový, 6/4" dodávka a montáž	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž kulový kohout výtokový, 6/4" - ventil výtokový pro vodovod DN 40 mm; těleso mosaz; ovládání manuální. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
108	551-10001.2	Kulový uzávěr G 1" s vnitř.závity-dodávka, montáž	kus	2,000	0,000	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž kulový kohout G 1" uzavírací s vnitřními závity - ventil uzavírací pro vodovod; DN 25 mm; těleso mosaz; ovládání manuální. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
109	891 24-3431.R00	Montáž ventilů regulačních v objektech DN 80	kus	1,000	0,001	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž ventilů regulačních plovákových v objektech, DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
110	422	Regulační ventil DN80 přírubový	soub	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku regulační ventil DN80 přírubový. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
111	891 21-3321.R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 50	kus	2,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech, DN 50 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
112	422-12272.0	Ventil odvzdušňovací přírubový 2"	kus	2,000	0,009	0,018	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku ventil odvzdušňovací přírubový 2". Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
113	891 16-3221.R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích. DN 25	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových závitových na venkovních řadech, DN 25 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
114	422-12271.1	Ventil automatický odvzdušňovací a zavzduš. DN 25	kus	1,000	0,001	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku ventil automatický odvzdušňovací a zavzduš. DN 25. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
115	891 24-1221.R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 80	kus	3,000	0,000	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž šoupátek v šachtách s ručním kolečkem, DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
116	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,000	0,000	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
117	422-27204	Šoupátko přírubové krátké DN 80	kus	7,000	0,018	0,126	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

Název stavby :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Název PS,SO :

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma : Marta Novotná

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 304

Datum zpracování : 09/2014

číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základn y	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
118	422-00860.M	Ovládací kolečko pro šoupátka DN80 dodávka a montáž	kus	3,000	0,001	0,004	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž ovládací kolečko pro šoupátka DN80. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
119	891 24-7111.R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
120	422-73595	Hydrant podzemní DN 80 krycí hloubka 1500 dvojité uzavírání	kus	3,000	0,070	0,210	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku hydrant podzemní PN 10; DN 80,0 mm; krycí hloubka 1,5 m; s dvojitým uzavíráním, připojení přírubové; těleso šedá litina; pro: odběr studené vody z vodov.řádů Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
121	422-73590	Hydrant podzemní DN 80 krycí hloubka 1250 dvojité uzavírání	kus	1,000	0,068	0,068	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku hydrant podzemní PN 10; DN 80,0 mm; krycí hloubka 1,25 m; s dvojitým uzavíráním, připojení přírubové; těleso šedá litina; pro: odběr studené vody z vodov.řádů Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
122	899 40-1113.R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	0,298	1,193	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení poklopů litinových hydrantových včetně podezdění (osazení podkladní desky). Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
123	422-91460	Poklop hydrantový vč.podkladové desky	kus	4,000	0,014	0,056	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku poklop hydrantový použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tělo PA, víčko litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr ovál horní 270 a 375, spodní ovál 315 a 420 mm včetně podkladní desky. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
124	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	0,112	0,447	0,00	0,00					Položka obsahuje: Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění (osazení podkladní desky). Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
125	422-91360	Poklop uliční šoupátkový vč. podkladové desky	kus	4,000	0,007	0,028	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupata, vhodné i do litého asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř.pr.D = 190 mm; D = 270,0 mm včetně podkladní desky. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
126	891 26-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
127	422-73533	Pas navrtávací s uzavíráním na PE 110 /5/4"	kus	19,000	0,003	0,065	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku pas navrtávací s uzavíráním na vnější průměr potrubí PE 110, závit na odbočce 5/4". Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
128	286-53149.A	Vsuvka ISIFLO 5/4" s vnějšími závitů dodávka a montáž	kus	19,000	0,000	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž vsuvka tlaková ISIFLO 5/4" s vnějšími závitů. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	



FORMULÁŘ 5

Název stavby :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Název PS,SO :

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :

Marta Novotná

Zatřídění objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 304

Datum zpracování :

09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
129	891 18-3111.R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 40	kus	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodovodních armatur na potrubí - montáž ventilů hlavních pro přípojky, DN 40 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
130	422-28110	Šoupátko domovní DN 5/4" se závitovým připojením a se samočinným vypouštěním	kus	19,000	0,004	0,080	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; se závitovým připojením a se samočinným vypouštěním, DN 5/4"; PN 16; médium pitná voda; provedení: na obou stranách s vnitřním závitem; těleso tvárná litina. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
131	286-53254	Přechodka tlaková na PE 40/ 5/4" ISIFLO dodávka a montáž	kus	19,000	0,000	0,002	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž přechodka tlaková ISIFLO 40 x 5/4". Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
132	551-10004.2	Kohout kulový voda 1" uzavírací s ISO hrdly dodávka a montáž	kus	19,000	0,000	0,007	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž kulový kohout 1" uzavírací s ISO hrdly- ventil uzavírací pro vodovod; přímý; DN 25 mm; těleso mosaz; ovládání manuální. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
133	722 25-3113.R00	Rychlospojka 25-TPN-91/M-51031 dodávka a montáž	soubor	19,000	0,001	0,010	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž rychlospojka 25-TPN-91/M-51031 DN25 (spojka hadicová). Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
134	230 22-0001.R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka	kus	23,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž zemní soupravy pro šoupátka. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
135	422-91200	Souprava zemní šoupátková tuhá DN 40	kus	19,000	0,006	0,120	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku souprava zemní šoupátková tuhá DN 40. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
136	422-91330.6	Souprava zemní teleskopická DN 80,max.2,9m	kus	3,000	0,006	0,018	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku souprava zemní teleskopická DN 80,max.2,9m. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
137	422-91330.5	Souprava zemní teleskopická DN 80,max.1,75m	kus	1,000	0,006	0,006	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku souprava zemní teleskopická DN 80,max.1,75m. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
138	722 26-9101.R00	Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 50	kus	1,000	0,006	0,006	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž vodoměru přírubového šroubového, DN 50. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
139	388-21730	Vodoměr DN50 Q=30m3	kus	1,000	0,021	0,021	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodoměr sdružený přírubový, DN 50, pro teplotu vody do 50°C, montážní poloha vodorovná, jmenovitý průtok 30 m3/hod, PN 16. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
140	877 25-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	149,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž elektrotvarovek v otevřeném výkopu, Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
141	286-53808	Elektrospojka PE 100, SDR 11, PN16 d=110 mm	kus	19,000	0,001	0,014	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Elektrospojka PE 100, SDR 11, PN16 d=110 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

Název stavby :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Název PS,SO :

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :

Marta Novotná

Zatřídění objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 304

Datum zpracování :

09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
142	286-53336.M	Koleno 45° elektrotvarovka d 110 mm	kus	44,000	0,001	0,046	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Koleno 45° elektrotvarovka d 110 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
143	286-53327.M	Koleno 90° elektrotvarovka d 110 mm	kus	6,000	0,001	0,008	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Koleno 90° elektrotvarovka d 110 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
144	286-53330.M	Koleno 11° elektrotvarovka d 110 mm	kus	4,000	0,001	0,004	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Koleno 11° elektrotvarovka d 110 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
145	286-13127.M	Elektro T-kus d 110/110mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Elektrotavrovka T-kus 110/110mm rovnoramenný PE100 SDR11. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
146	877 17-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm	kus	114,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž elektrotvarovek v otevřeném výkopu, Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 40 mm. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
147	286-53332.M	Koleno 45° elektrotvarovka d 40 mm	kus	38,000	0,000	0,005	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Koleno 45° elektrotvarovka d 40 mm. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
148	286-13082.M	Elektroredukce d 40- 32 mm PE 100	kus	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku Elektrotavrovka Elektroredukce d 40- 32 mm PE 100. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
149	88-	Nerez šrouby + matice dodávka a montáž	ks	520,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž Nerez šrouby + matice pro přírubové spoje vodovodních litinových armatur. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
150	899 72-1112.M	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm dodávka a montáž	m	765,919	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
151	341-4082004.M	Vodič silový CY zž 6 mm2 dodávka a montáž	m	802,600	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž Vodič silový CY zž 6 mm2 - signalizační vodič. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
152	293	Venkovní ocel.žár.zink. otevír.skříň 1200/400/1500 vč.kotvení,uzamyk, viz.TZ str.13, dodávka a montáž	soub	4,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž venkovní ocel.žár.zink. otevír.skříň 1200/400/1500 vč.kotvení,uzamyk, viz.TZ str.13, kompletní dodávku a montáž. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
153	871 15-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových v šachtě d 25 mm vč. napojení, odvodnění od šoupěte do kanalizace	m	19,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 25 mm v šachtě vč. napojení, odvodnění od šoupěte do kanalizace. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
154	286-13430	Trubka tlaková PE100 25 x 2,3 mm PN16 náv odvodnění od šoupěte do kanalizace	m	19,285	0,000	0,003	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE100 25 x 2,3 mm PN16 návín (odvodnění od šoupěte do kanalizace). Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupiště v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
155	871 18-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových v šachtě d 50 mm napojení kalníku v PŠ11 do kanalizace	m	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm v šachtě vč. napojení, odvodnění od kalníku do kanalizace. Položka obsahuje všechny náklady na montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
156	286-13433	Trubka tlaková PE100 50 x 4,6 mm PN16 náv odvodnění od kalníku do kanalizace	m	1,015	0,001	0,001	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku vodovodního potrubí PE100 50 x 4,6 mm PN16 návín (odvodnění od kalníku do kanalizace). Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
157	286-53311.M	Napojení PE potrubí na šoupě, kalník - ODVODNĚNÍ vč. redukce a objímky - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	20,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž napojení PE potrubí na šoupě, kalník - ODVODNĚNÍ vč. redukce a objímky (napojení v šachtě), vč. montáže a veškerého potřebného materiálu pro napojení. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
158	893 11-1121.R00	Šachta vodoměrná prefa 1,5 x 2,5 m, výška 1,8 m vč.žebříku,poklopu,desky, izolace-viz.výkres č.11	soub	1,000	2,570	2,570	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž šachta vodoměrná prefa 1,5 x 2,5 m, výška 1,8 m (dno, zákrytová deska, přechodová deska, vyrovnávací bet.kroužky) vč.nerez žebříku,poklopu,podkladní desky, izolace, přebetonování -viz.výkres č.11, vč. dopravy, nákladů na jeřáb pro osazení šachty, kompletní dodávka a montáž ŽB šachty. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
159	892 37-2111.R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí	kus	22,000	0,036	0,795	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž - Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm, montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
160	892 27-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	635,600	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž - Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 125 mm, přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
161	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	133,250	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž - Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm, přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
162	892 27-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125 a proplach potrubí vč.nákladů na dodávku vody	m	635,600	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž - Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm, napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na dodání vody a desinfekčního prostředku vč. dopravy, náklady na bakteriologický rozbor vody. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
163	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 a proplach potrubí vč nákladů na dodávku vody	m	133,250	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž - Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm, napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na dodání vody a desinfekčního prostředku vč. dopravy, náklady na bakteriologický rozbor vody. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
164	118 -.	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	soub.	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: veškeré náklady a práce potřebné na odzkoušení funkčnosti signalizačního vodiče. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
165	456-	Rozbor vody úplný	soub	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: veškeré náklady a práce na provedení úplného rozboru pitné vody. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
166	597	Napojení odvodnění z hydrantu do kanalizace vč. potrubí PE, spoj.materiálu - dodávka a montáž	soub	4,000	0,071	0,284	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž na napojení PE potrubí odvodnění na vypouštěcí ventil hydrantu vč. objímky vč. napojení potrubí do kanalizace vč. montáže a veškerého potřebného materiálu pro přepojení. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Díl:	90	8 Trubní vedení Přípočty				97,25730		0,00							
167	101 -.	Vytyčení stávajících inž. sítí	soub.	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: veškeré práce potřebné pro vytýčení stávajících inž.sítí v prostoru stavby vč. zajištění vyjádření o existenci sítí, vč. poplatků za vytýčení a vč. dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
168	106 -.	Zkoušky hutnění	soub.	15,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: provedení zkoušek hutnění, dle požadavků investora, správce a majitele pozemků (kolejiště, nástupiště), vč. poplatků za zkoušky hutnění a vč. dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
169	121	Geodetické zaměření	soub.	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: geodetické práce pro zaměření skutečného provedení stavby vč. provedení geometrického plánu.Provedení zaměření dle požadavků majitele pozemku, investora, provozovatele a správce vodovodu. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	



FORMULÁŘ 5

Název stavby :

Název PS,SO :

Projektant, firma :

ROZPOČET

Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Marta Novotná

Zatřídění objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

SO 304

09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
170	122	Vytyčení trasy potrubí	soub.	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: geodetické a inženýrské práce pro vytýčení trasy vodovodu, pro upřesnění trasy vodovodu po vytýčení stávajících sítí (po zjištění skutečného umístění stávajících sítí) vč. případného jednání se správcí sítí o umístění nového vodovodu v blízkosti stáv.inž.sítí. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
171	168 -	Inž.činnost, průzkumné práce, koordinace	soub	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: veškeré přípravné, vedlejší a ostatní práce nutné k provedení stavby vodovodu, inženýrské práce, průzkumné práce, koordinální práce. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za		90 Přípočty				0,00000		0,00							
Díl: 96		Bourání konstrukcí													
172	969 02-1131.02	Vyvrtání otvorů do šachty pro připojení DN100,150,160	soubor	77,000	0,001	0,077	0,00	0,00					Položka obsahuje: Dodávku a montáž pro vyvrtání otvorů do šachty - do betonové prefa skruže, betonového dna, dimenze dle napojovaného potrubí vč. přípravných a pomocných prací, vč.dopravy navrtávací soupravy, opotřebení vč. montáže a veškerého potřebného materiálu pro provedení navrtávky. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací a vč. dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
173	722 21-1813.R00	Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80 demontáž stáv.šoupěte ve vodoměr. šachtě	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetně šoupátek se zemní soupravou), do DN 80. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
174	850 24-5121.R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80 zaříznutí stáv.potrubí v šachtě	kus	1,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 80 mm, ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění, zajištění dodávky vody po dobu odstávky. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
175	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,800	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby :  
Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

Název PS,SO :  
SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU

Projektant, firma :  
Marta Novotná

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
SO 304  
09/2014

poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A B E Z D P H					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
	1	2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	
176	979 05-4441.R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	2,800	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic - očištění vybouraných obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár, očištění od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
177	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	4,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
178	979 02-4441.R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,000	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, očištění desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
179	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	2,800	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva těženého, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm. Položka obsahuje všechny náklady na dodávku a montáž a demontáž a na pomocný materiál, včetně přípravných a pomocných prací, vč. poplatku za skládku demontovaného materiálu a dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za			96 Bourání konstrukcí												
Díl: 99			Staveništní přesun hmot												
180	998 27-6201.R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	2 563,800	0,000	0,000	0,00	0,00					Položka obsahuje: Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem, vodovodu nebo kanalizace, ražené nebo hloubené, drobných objektů. Položka obsahuje veškeré náklady na dopravu potřebnou pro stavbu, dopravu materiálu, pracovníků, mechanizace vč. nákladky a vykládky, vč. kolejové dopravy. Cena položky je vč. ostatních vedlejších rozpočtových nákladů.	Výkaz výměr viz. příloha technické zprávy	
Celkem za			99 Staveništní přesun hmot												

Poznámka:  
Podkladem pro zpracování nabídky není pouze výkaz výměr, ale kompletní projektová dokumentace !!!  
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní.  
Zásypy jsou počítány komplet šterkodrtí do úrovně stávajícího nástupiště, kolejiště, odstranění povrchu nástupiště, kolejiště vč. demontáže všech objektů a částí nástupiště, kolejiště nejsou součástí tohoto rozpočtu, jsou součástí objektu rekonstrukce nástupiště.  
Konstrukce a konečné úpravy povrchů kolejiště a nástupiště nejsou součástí tohoto objektu, jsou součástí ostatních objektů v rámci stavby Rekonstrukce nástupišť v žst. HB.  
Výkopy rýh předpoklad - 10% výkopů ručně, 33% - strojně v hornině tř.3,

**FORMULÁŘ 5**

ROZPOČET

Název stavby :  
*Rekonstrukce nástupišť v ŽST Havlíčkův Brod*

Název PS,SO :  
*SO 304 PLNĚNÍ VLAKOVÝCH SOUPRAV VODOU*

Projektant, firma :  
*Marta Novotná*

Zatřídění objektu :  
(JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

CÚ 2014

Cena za objekt [Kč bez DPH]

Číslo stavby

Číslo PS,SO  
Datum zpracování :  
*SO 304*  
09/2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A BEZ DPH					typ řádku	kód datové základny	Technická specifikace	Výkaz výměr
							dodávka a montáž								
							jednotková	celkem							
1		2	3	4	5	6	7	8			12	13	14	15	